
區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

台北區 台北市 臺北市立聯合醫院仁愛院區 1,820 156,432 14,633 7,330

台北區 台北市 臺北市立聯合醫院中興院區 3,599 315,938 5,500 30,752

台北區 台北市 臺北市立聯合醫院昆明院區 1,860 109,150 3,200 1,370

台北區 台北市 臺北市立聯合醫院忠孝院區 1,391 280,927 11,204 47,060

台北區 台北市 臺北市立聯合醫院陽明院區 23 150,176 3,907 30,840

台北區 台北市 臺北市立聯合醫院松德院區 8,190 191,400 4,457 4,300

台北區 台北市 臺北市立聯合醫院和平婦幼院區 8,290 61,600 10,545 116,500

台北區 台北市 臺北市立聯合醫院林森中醫昆明院區 1,742 547,792 5,800 4,007

台北區 台北市 國立臺灣大學醫學院附設醫院癌醫中心分院 1,750 97,067 233 1,894

台北區 台北市 國立臺灣大學醫學院附設醫院 86,490 2,303,100 41,471 123,809

台北區 台北市 國立臺灣大學醫學院附設醫院兒童醫院 690 151,162 100 2,330

台北區 台北市 國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院 540 85,637 1,868 970

台北區 台北市 三軍總醫院松山分院附設民眾診療服務處 3,600 253,162 1,690 10,350

台北區 台北市 三軍總醫院附設民眾診療服務處 13,830 2,292,523 2,030 25,200

台北區 台北市 三軍總醫院北投分院附設民眾診療服務處 6,347 326,800 1,868 1,000

台北區 台北市 臺北榮民總醫院 90,076 2,096,952 45,011 65,126

台北區 台北市 臺北市立關渡醫院委託臺北榮民總醫院經營 2,400 113,450 839 780

台北區 台北市 中山醫療社團法人中山醫院 2,421 246,726 2,185 7,988

台北區 台北市 郵政醫院(委託中英醫療社團法人經營) 1,720 10,920 222 450

台北區 台北市 西園醫療社團法人西園醫院 989 162,148 940 252

全國醫院防疫物資庫存統計
一、本統計資料之醫院係有於防疫物資管理資訊系統(MIS)申請醫倉並納入管理之醫院。

二、本統計資料係每日上午9時自MIS擷取之醫院庫存量，非屬即時資料，與實際庫存資料有時間差。

三、醫院部分品項庫存為"0"，可能原因包括：(1)醫院自行評估無庫存需求；(2)新設醫院尚未設定安全儲備量及採購；(3)最近院內大量領用物資。



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

台北區 台北市 長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院 2,389 355,937 1,098 1,010

台北區 台北市 基督復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院 5,823 431,846 2,488 13,741

台北區 台北市 國泰醫療財團法人國泰綜合醫院 6,660 1,268,040 8,200 3,560

台北區 台北市 中心診所醫療財團法人中心綜合醫院 300 10,000 340 800

台北區 台北市 宏恩綜合醫院 1,913 142,660 1,085 254

台北區 台北市 台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院 22,360 792,700 7,493 1,605

台北區 台北市 財團法人基督長老教會馬偕兒童醫院 5,578 105,750 5,058 1,100

台北區 台北市 康寧醫療財團法人康寧醫院 283 100,682 640 400

台北區 台北市 新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院 8,391 519,900 12,725 33,780

台北區 台北市 振興醫療財團法人振興醫院 18,255 441,233 12,317 5,714

台北區 台北市 醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院 7,042 549,250 534 12,950

台北區 台北市 中國醫藥大學附設醫院台北分院 1,300 128,172 768 1,810

台北區 台北市 臺北醫學大學附設醫院 29,060 1,135,450 34,299 61,810

台北區 台北市 臺北市立萬芳醫院-委託財團法人臺北醫學大學辦理 13,950 485,350 25,444 8,220

台北區 台北市 財團法人台灣省私立台北仁濟院附設仁濟醫院 3,464 57,170 1,950 2,440

台北區 台北市 同仁院醫療財團法人萬華醫院 790 5,700 800 310

台北區 台北市 博仁綜合醫院 2,150 157,600 600 1,700

台北區 台北市 培靈醫院 300 9,300 37 90

台北區 台北市 秀傳醫院 3,578 7,200 395 0

台北區 台北市 協和婦女醫院 220 4,150 9 10

台北區 台北市 泰安醫院 540 900 0 540

台北區 台北市 臺北市北投健康管理醫院 492 33,250 75 1,450

台北區 台北市 景美醫院 1,567 7,200 300 407



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

台北區 台北市 德威國際牙醫口腔醫院 490 5,150 0 545

台北區 基隆市 衛生福利部基隆醫院 10,890 277,190 4,600 7,990

台北區 基隆市 基隆市立醫院 111 13,750 139 22

台北區 基隆市 三軍總醫院基隆分院附設民眾診療服務處 1,460 16,300 1,350 2,100

台北區 基隆市 維德醫療社團法人基隆維德醫院 100 2,000 70 132

台北區 基隆市 長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院 39,652 1,618,407 1,033 9,423

台北區 基隆市 臺灣區煤礦業同業公會附設臺灣礦工醫院 2,880 6,900 576 4,810

台北區 基隆市 新昆明醫院 95 900 4 28

台北區 基隆市 南光神經精神科醫院 90 1,300 24 30

台北區 基隆市 暘基醫院 120 3,900 240 390

台北區 新北市 新北市立聯合醫院三重院區 1,923 438,200 22,800 14,645

台北區 新北市 新北市立聯合醫院板橋院區 11,021 14,000 2,650 6,465

台北區 新北市 衛生福利部樂生療養院 1,405 77,973 230 2,427

台北區 新北市 衛生福利部臺北醫院 550 1,077,359 2,900 10,610

台北區 新北市 衛生福利部八里療養院 1,900 160,175 360 380

台北區 新北市 國立台灣大學醫學院附設醫院金山分院 5,273 98,900 1,308 2,840

台北區 新北市 中英醫療社團法人中英醫院 220 0 200 110

台北區 新北市 中英醫療社團法人板英醫院 160 1,750 30 120

台北區 新北市 宏濟神經精神科醫院 289 808 24 13

台北區 新北市 新仁醫療社團法人新仁醫院 430 68,581 58 635

台北區 新北市 永聖醫療社團法人文化醫院 344 4,925 63 74

台北區 新北市 北新醫療社團法人北新醫院 185 197,350 180 311

台北區 新北市 財團法人徐元智先生醫藥基金會附設亞東紀念醫院 60,083 2,731,875 11,225 460



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

台北區 新北市 佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院 10,440 1,909,100 2,853 3,150

台北區 新北市 行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院 8,753 1,311,250 1,167 23,984

台北區 新北市 財團法人基督長老教會馬偕紀念醫院淡水分院 12,890 513,150 7,517 5,580

台北區 新北市 國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院 1,295 1,218,856 1,835 8,140

台北區 新北市 新北市立土城醫院(委託長庚醫療財團法人興建經營) 0 546,830 0 0

台北區 新北市 天主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院 2,700 447,475 500 5,630

台北區 新北市 天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院 39,488 1,756,874 3,595 13,408

台北區 新北市 衛生福利部雙和醫院(委託臺北醫學大學興建經營) 5,700 1,695,305 250 6,860

台北區 新北市 輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院 1,750 1,077,786 8,982 6,250

台北區 新北市 財團法人台灣省私立台北仁濟院附設新莊仁濟醫院 658 110,950 75 585

台北區 新北市 板新醫院 928 6,100 30 200

台北區 新北市 蕭中正醫院 650 60,550 90 1,410

台北區 新北市 板橋中興醫院 1,080 109,700 207 1,169

台北區 新北市 板橋國泰醫院 1,030 12,750 175 500

台北區 新北市 宏仁醫院 1,100 102,091 200 1,340

台北區 新北市 三重中興醫院 670 15,650 600 385

台北區 新北市 祐民醫院 290 95,647 350 425

台北區 新北市 永和復康醫院 703 28,750 240 280

台北區 新北市 中祥醫院 1,346 84,825 210 636

台北區 新北市 蕙生醫院 760 32,950 6 20

台北區 新北市 怡和醫院 250 500 170 0

台北區 新北市 祥顥醫院 1,080 2,000 10 0

台北區 新北市 同仁醫院 860 68,050 1,359 1,190



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

台北區 新北市 宏慈療養院 212 7,805 61 120

台北區 新北市 豐榮醫院 5,812 125,375 300 24,414

台北區 新北市 新北仁康醫院 1,660 5,000 196 500

台北區 新北市 大順醫院 410 7,050 14 105

台北區 新北市 新莊英仁醫院 390 27,533 26 50

台北區 新北市 新泰綜合醫院 270 26,982 540 1,845

台北區 新北市 益民醫院 40 1,150 25 90

台北區 新北市 仁愛醫院 (新北市) 2,060 109,250 596 1,170

台北區 新北市 名恩療養院 249 6,900 30 40

台北區 新北市 清福醫院 444 16,573 49 1,230

台北區 新北市 公祥醫院 523 23,518 36 20

台北區 新北市 泓安醫院 410 64,205 10 80

台北區 新北市 瑞芳礦工醫院 347 27,325 380 260

台北區 新北市 廣川醫院 60 4,000 30 0

台北區 新北市 仁安醫院 889 6,950 56 160

台北區 新北市 元復醫院 126 57,124 960 930

台北區 新北市 恩樺醫院 100 2,000 10 130

台北區 新北市 全民醫院 151 12,325 40 0

台北區 新北市 台北縣私立台安醫院 580 27,698 276 120

台北區 宜蘭縣 國立陽明大學附設醫院 11,240 22,072 350 4,424

台北區 宜蘭縣 臺北榮民總醫院蘇澳分院 1,140 15,000 290 0

台北區 宜蘭縣 臺北榮民總醫院員山分院 4,446 57,972 360 4,959

台北區 宜蘭縣 海天醫療社團法人海天醫院 385 6,970 14 2,385



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

台北區 宜蘭縣 宜蘭仁愛醫療財團法人宜蘭仁愛醫院 0 70,075 155 210

台北區 宜蘭縣 醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院 0 6,500 261 2,684

台北區 宜蘭縣 天主教靈醫會醫療財團法人羅東聖母醫院 1,101 195,756 0 4,050

台北區 宜蘭縣 天主教靈醫會醫療財團法人礁溪杏和醫院 2,020 6,400 383 4,310

台北區 宜蘭縣 宜蘭員山醫療財團法人宜蘭員山醫院 234 57,667 236 445

台北區 金門縣 衛生福利部金門醫院 5,104 291,618 2,006 9,668

台北區 連江縣 連江縣立醫院 1,480 10,000 250 1,040

北區 新竹市  國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院新竹醫院 10,110 1,059,550 4,223 5,000

北區 新竹市 國軍桃園總醫院新竹分院附設民眾診療服務處 1,130 72,000 3,270 3,046

北區 新竹市 平和醫療社團法人和平醫院 962 4,450 768 380

北區 新竹市 新竹馬偕紀念醫院 1,650 173,550 1,700 5,070

北區 新竹市 國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院 9,920 153,082 1,649 2,600

北區 新竹市 財團法人台灣省私立桃園仁愛之家附設新竹新生醫院 455 14,000 245 330

北區 新竹市 南門綜合醫院 1,393 86,800 952 2,584

北區 新竹市 新中興醫院 240 10,276 310 167

北區 桃園市 衛生福利部桃園醫院 8,010 1,564,263 8,411 11,830

北區 桃園市 衛生福利部桃園療養院 2,000 614,450 570 4,573

北區 桃園市 衛生福利部桃園醫院新屋分院 11,690 34,133 20,640 8,800

北區 桃園市 國軍桃園總醫院 5,135 45,000 6,700 6,250

北區 桃園市 臺北榮民總醫院桃園分院 4,624 360,374 2,569 15,320

北區 桃園市 宏其醫療社團法人宏其婦幼醫院 1,730 73,250 360 1,000

北區 桃園市 天成醫療社團法人天晟醫院 3,000 65,050 0 15,500

北區 桃園市 新國民醫療社團法人新國民醫院 800 47,400 320 850



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

北區 桃園市 沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院 11,040 117,600 1,800 18,700

北區 桃園市 長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院 71,538 2,030,696 12,426 41,016

北區 桃園市 長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院 5,296 478,350 2,306 614

北區 桃園市 振生醫院 460 7,300 5 415

北區 桃園市 聯新國際醫院桃新分院 756 38,800 15 500

北區 桃園市 敏盛綜合醫院 7,560 701,300 8,080 13,346

北區 桃園市 德仁醫院 457 33,781 632 1,044

北區 桃園市 祐民醫院 400 10,200 240 250

北區 桃園市 承安醫院 540 5,600 30 120

北區 桃園市 仁祥醫院 30 750 10 60

北區 桃園市 中壢長榮醫院 1,200 130,200 396 1,684

北區 桃園市 華揚醫院 800 176,250 750 1,200

北區 桃園市 長慎醫院 700 45,011 120 620

北區 桃園市 懷寧醫院 849 79,893 180 404

北區 桃園市 中美醫院 448 39,600 300 600

北區 桃園市 天成醫院 3,670 109,350 575 1,810

北區 桃園市 怡仁綜合醫院 7,200 378,800 500 10,920

北區 桃園市 居善醫院 1,209 127,600 10 1,085

北區 桃園市 大園敏盛醫院 550 40,750 234 830

北區 桃園市 大明醫院 240 2,000 0 30

北區 桃園市 龍潭敏盛醫院 800 90,400 629 1,110

北區 桃園市 新永和醫院 1,840 33,306 400 420

北區 桃園市 聯新國際醫院 777 478,432 2,442 10,028



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

北區 桃園市 陽明醫院 3,160 136,750 300 790

北區 桃園市 宋俊宏婦幼醫院 2,524 29,600 17 1,362

北區 桃園市 秉坤婦幼醫院 728 65,782 411 358

北區 新竹縣 國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院生醫醫院 6,900 944,150 9,397 29,024

北區 新竹縣 臺北榮民總醫院新竹分院 3,497 607,100 399 6,300

北區 新竹縣 培靈醫療社團法人關西醫院 400 110,950 50 330

北區 新竹縣 東元醫療社團法人東元綜合醫院 8,492 217,129 2,499 11,773

北區 新竹縣 天主教仁慈醫療財團法人仁慈醫院 1,600 91,750 1,633 3,029

北區 新竹縣 中國醫藥大學新竹附設醫院 2,000 154,400 2,216 2,860

北區 新竹縣 林醫院 570 26,100 10 95

北區 新竹縣 竹信醫院(原為國民醫院) 655 28,450 10 430

北區 新竹縣 大安醫院 180 125,175 294 350

北區 新竹縣 新仁醫院 500 91,000 245 740

北區 苗栗縣 衛生福利部苗栗醫院 10,610 494,600 6,270 12,435

北區 苗栗縣 梓榮醫療社團法人弘大醫院 1,094 55,127 335 1,278

北區 苗栗縣 大千醫療社團法人南勢醫院 666 225,250 300 421

北區 苗栗縣 苑裡李綜合醫院 2,400 203,300 3,000 7,530

北區 苗栗縣 財團法人為恭紀念醫院 6,747 480,450 7,001 10,766

北區 苗栗縣 臺灣省私立桃園仁愛之家附設新生醫院 380 22,088 300 330

北區 苗栗縣 協和醫院(苗栗縣) 540 39,650 340 2,375

北區 苗栗縣 大千綜合醫院 7,012 546,200 5,679 5,780

北區 苗栗縣 通霄光田醫院 515 45,515 303 2,605

北區 苗栗縣 慈祐醫院 640 32,900 302 350



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

北區 苗栗縣 大眾醫院 907 22,250 318 540

北區 苗栗縣 重光醫院 880 82,600 650 1,630

北區 苗栗縣 崇仁醫院 633 10,400 348 476

北區 苗栗縣 大順醫院 568 28,820 330 3,715

中區 台中市 衛生福利部台中醫院 5,700 757,050 1,300 28,415

中區 台中市 衛生福利部豐原醫院 5,840 372,354 1,174 16,170

中區 台中市 國軍台中總醫院附設民眾診療服務處中清分院 0 70,200 120 4,020

中區 台中市 國軍台中總醫院附設民眾診療服務處 2,110 109,900 12,000 20,600

中區 台中市 臺中榮民總醫院 10,440 135,550 4,500 32,170

中區 台中市 法務部矯正署臺中監獄附設培德醫院 6,734 7,470 405 300

中區 台中市 林新醫療社團法人烏日林新醫院 990 308,613 990 4,095

中區 台中市 維新醫療社團法人台中維新醫院 90 56,486 15 81

中區 台中市 林新醫院 3,275 601,810 1,749 2,927

中區 台中市 李綜合醫療社團法人大甲李綜合醫院 847 89,820 1,195 7,595

中區 台中市 光田醫療社團法人光田綜合醫院 712 495,345 1,284 4,516

中區 台中市 光田醫療社團法人光田綜合醫院大甲院區 974 136,189 939 2,761

中區 台中市 童綜合醫療社團法人童綜合醫院 0 342,774 2,778 3,950

中區 台中市 醫療財團法人正德癌症醫療基金會佛教正德醫院 2,369 45,100 0 1,166

中區 台中市 仁愛醫療財團法人台中仁愛醫院 501 94,803 60 520

中區 台中市 佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院 0 905,808 4,126 11,121

中區 台中市 仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院 7,074 275,072 328 10,497

中區 台中市 亞洲大學附屬醫院 2,016 872,961 750 4,918

中區 台中市 中國醫藥大學兒童醫院 2,340 79,305 2,340 2,610



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

中區 台中市 中國醫藥大學附設醫院台中東區分院 180 20,650 138 240

中區 台中市 中山醫學大學附設醫院 716 1,292,122 7,455 12,273

中區 台中市 中山醫學大學附設醫院中興分院 1,405 105,750 765 820

中區 台中市 中國醫藥大學附設醫院 4,425 2,816,630 5,350 36,040

中區 台中市 中國醫藥大學附設醫院豐原分院 1,511 52,404 270 200

中區 台中市 財團法人台灣私立台中仁愛之家附設靜和醫院 170 82,654 133 180

中區 台中市 東勢區農會附設農民醫院 0 117,438 0 330

中區 台中市 杏豐醫院 225 42,257 225 303

中區 台中市 漢忠醫院 78 8,150 69 110

中區 台中市 惠盛醫院 200 36,195 138 130

中區 台中市 順安醫院(台中市) 90 3,800 60 98

中區 台中市 美德醫院 90 29,844 90 0

中區 台中市 長安醫院 720 57,850 69 1,430

中區 台中市 新太平澄清醫院 90 34,250 60 240

中區 台中市 霧峰澄清醫院 460 79,300 540 200

中區 台中市 宏恩醫院龍安分院 200 44,572 20 360

中區 台中市 臺安醫院雙十分院 280 91,823 385 0

中區 台中市 澄清復健醫院 120 58,816 104 90

中區 台中市 茂盛醫院 900 35,915 50 1,450

中區 台中市 第一醫院 120 26,671 90 130

中區 台中市 澄清綜合醫院 435 187,080 450 5,000

中區 台中市 台新醫院 504 107,108 150 270

中區 台中市 臺安醫院進化總院 330 122,256 360 531



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

中區 台中市 林森醫院 170 21,350 222 140

中區 台中市 宏恩醫院 683 30,482 240 360

中區 台中市 新亞東婦產科醫院 45 56,364 0 20

中區 台中市 勝美醫院 120 34,320 104 155

中區 台中市 澄清綜合醫院中港分院 600 131,350 1,000 2,250

中區 台中市 友仁醫院 185 1,800 180 390

中區 台中市 聯安醫院 40 70,704 90 20

中區 台中市 全民醫院 135 35,296 115 130

中區 台中市 博愛外科醫院 258 11,348 270 123

中區 台中市 豐安醫院 145 37,300 104 140

中區 台中市 新惠生醫院 90 22,508 90 75

中區 台中市 祥恩醫院 285 59,679 104 220

中區 台中市 陽光精神科醫院 166 93,983 104 190

中區 台中市 清濱醫院 270 40,196 270 360

中區 台中市 明德醫院 239 12,885 315 348

中區 台中市 忠港醫院 270 50,036 104 210

中區 台中市 清泉醫院 120 120,875 519 1,080

中區 台中市 清海醫院 26 46,953 6 50

中區 台中市 烏日澄清醫院 118 20,736 90 555

中區 台中市 本堂澄清醫院 360 37,744 285 625

中區 台中市 賢德醫院 225 8,050 368 840

中區 台中市 達明眼科醫院 839 1,300 8 710

中區 台中市 新菩提醫院 140 65,422 90 242



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

中區 台中市 大同中醫醫院 40 2,950 1 60

中區 台中市 天心中醫醫院 166 3,000 4 10

中區 彰化縣 衛生福利部彰化醫院 26,020 561,950 1,750 31,900

中區 彰化縣 秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院 2,741 440,325 2,063 16,770

中區 彰化縣 道周醫療社團法人道周醫院 440 15,700 470 2,215

中區 彰化縣 員榮醫療社團法人員榮醫院 150 51,692 200 616

中區 彰化縣 惠來醫療社團法人宏仁醫院 220 51,000 10 370

中區 彰化縣 洪宗鄰醫療社團法人洪宗鄰醫院 206 13,623 90 298

中區 彰化縣 彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院 20,779 1,679,850 5,015 56,118

中區 彰化縣 彰化基督教醫療財團法人彰化基督教兒童醫院 360 1,800 210 210

中區 彰化縣 彰化基督教醫療財團法人漢銘基督教醫院 700 43,000 110 2,020

中區 彰化縣 秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院 7,380 218,750 2,820 18,225

中區 彰化縣 彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院 2,620 97,210 100 9,260

中區 彰化縣 彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院 4,540 150,600 226 10,010

中區 彰化縣 彰化基督教醫療財團法人二林基督教醫院 2,040 63,500 770 2,520

中區 彰化縣 信生醫院 174 21,392 30 384

中區 彰化縣 冠華醫院 340 11,043 90 349

中區 彰化縣 成美醫院 140 65,450 150 200

中區 彰化縣 順安醫院(彰化縣) 288 33,300 25 300

中區 彰化縣 明德醫院 311 24,671 30 284

中區 彰化縣 南星醫院 301 6,850 65 295

中區 彰化縣 卓醫院 300 35,700 380 1,415

中區 彰化縣 員林何醫院 280 23,550 90 230



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

中區 彰化縣 敦仁醫院 740 50,458 30 305

中區 彰化縣 皓生醫院 334 10,700 10 190

中區 彰化縣 員生醫院 760 18,472 350 7,340

中區 彰化縣 員郭醫院 290 18,076 15 290

中區 彰化縣 常春醫院 590 6,150 500 4,920

中區 彰化縣 道安醫院 300 39,300 120 345

中區 彰化縣 仁和醫院 344 9,953 170 367

中區 彰化縣 建元醫院 280 11,500 30 290

中區 彰化縣 宋志懿醫院 287 10,550 105 72

中區 彰化縣 伸港忠孝醫院 260 10,380 80 305

中區 彰化縣 員林郭醫院大村分院 240 25,505 28 300

中區 南投縣 衛生福利部南投醫院 8,455 745,873 7,225 10,800

中區 南投縣 衛生福利部草屯療養院 659 615,478 450 1,018

中區 南投縣 臺中榮民總醫院埔里分院 3,867 290,931 2,228 3,750

中區 南投縣 佑民醫療社團法人佑民醫院 1,890 289,076 165 4,992

中區 南投縣 彰化基督教醫療財團法人南投基督教醫院 1,700 324,852 620 4,275

中區 南投縣 財團法人埔里基督教醫院 6,253 607,880 3,963 9,650

中區 南投縣 中國醫藥大學附設醫院草屯分院 930 29,420 139 310

中區 南投縣 曾漢棋綜合醫院 599 33,370 393 840

中區 南投縣 竹山秀傳醫院 12,725 453,871 876 8,950

中區 南投縣 東華醫院 210 12,550 240 680

南區 台南市 衛生福利部台南醫院 4,397 826,758 843 11,307

南區 台南市 衛生福利部新營醫院 695 199,096 1,047 6,120



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

南區 台南市 衛生福利部台南醫院新化分院 3,760 135,531 483 4,110

南區 台南市 衛生福利部胸腔病院 5,814 95,067 3,636 33,816

南區 台南市 衛生福利部嘉南療養院 391 64,634 289 799

南區 台南市 國立成功大學醫學院附設醫院 34,250 4,811,400 3,856 73,030

南區 台南市 高雄榮民總醫院臺南分院 1,898 881,827 823 6,110

南區 台南市 吉安醫療社團法人吉安醫院 224 12,814 50 50

南區 台南市 仁愛醫院 (台南市) 60 20,750 38 60

南區 台南市 台南市立醫院(委託秀傳醫療社團法人經營) 3,576 702,887 2,720 10,990

南區 台南市 新興醫療社團法人新興醫院 240 29,337 150 720

南區 台南市 永達醫療社團法人永達醫院 166 17,799 30 30

南區 台南市 晉生醫療社團法人晉生慢性醫院 250 4,200 50 0

南區 台南市 台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院 5,145 473,450 1,427 7,434

南區 台南市 奇美醫療財團法人佳里奇美醫院 3,488 120,464 3,960 8,343

南區 台南市 台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院 15,206 1,308,785 3,870 11,110

南區 台南市 財團法人奇美醫院柳營分院 6,958 1,151,110 5,746 13,380

南區 台南市 奇美醫療財團法人奇美醫院 26,775 2,974,447 8,389 11,736

南區 台南市 臺南市立安南醫院-委託中國醫藥大學興建經營 2,884 1,259,096 1,715 19,640

南區 台南市 財團法人台灣省私立台南仁愛之家附設仁馨醫院 450 6,181 18 450

南區 台南市 璟馨婦幼醫院 180 26,270 60 0

南區 台南市 大安婦幼醫院 154 128,281 20 30

南區 台南市 陳澤彥婦產科醫院 60 54,399 38 350

南區 台南市 洪外科醫院 135 25,513 20 64

南區 台南市 郭綜合醫院 2,469 880,689 3,750 20,215



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

南區 台南市 志誠醫院 567 36,303 10 26

南區 台南市 開元寺慈愛醫院 1,305 47,022 60 135

南區 台南市 永川醫院 140 17,597 0 157

南區 台南市 永和醫院 450 71,080 35 175

南區 台南市 仁村醫院 80 58,991 44 110

南區 台南市 營新醫院 180 43,662 56 111

南區 台南市 信一骨科醫院 60 28,275 60 105

南區 台南市 新生醫院 1,485 31,944 838 4,115

南區 台南市 宏科醫院 75 2,192 10 60

南區 台南市 美德中醫醫院 36 20,485 2 20

南區 嘉義市 衛生福利部嘉義醫院 1,804 145,543 1,925 8,340

南區 嘉義市 臺中榮民總醫院嘉義分院 1,781 165,521 2,015 3,370

南區 嘉義市 仁德醫療社團法人陳仁德醫院 220 1,200 420 310

南區 嘉義市 慶昇醫療社團法人慶昇醫院 225 184,142 180 540

南區 嘉義市 祥太醫療社團法人祥太醫院 270 13,592 264 313

南區 嘉義市 戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院 6,951 744,554 2,050 7,018

南區 嘉義市 天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院 2,836 313,033 2,788 8,255

南區 嘉義市 建興醫院 40 2,950 8 90

南區 嘉義市 陽明醫院 1,010 197,961 1,358 900

南區 嘉義市 盧亞人醫院 330 4,050 105 105

南區 嘉義市 世華醫院 180 5,515 140 210

南區 嘉義市 安心醫院 300 2,935 430 840

南區 雲林縣 國立台灣大學醫學院附設醫院雲林分院(斗六院區) 4,820 1,252,600 1,050 35,380



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

南區 雲林縣 國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院 4,580 530,155 700 4,030

南區 雲林縣 信安醫療社團法人信安醫院 450 6,200 225 905

南區 雲林縣 佛教慈濟醫療財團法人斗六慈濟醫院 905 74,335 225 175

南區 雲林縣 天主教中華道明修女會醫療財團法人天主教福安醫院 220 64,052 266 195

南區 雲林縣 天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院 2,863 715,745 1,375 10,010

南區 雲林縣 彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院 1,765 218,820 530 5,470

南區 雲林縣 長庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫院 510 197,980 1,361 259

南區 雲林縣 中國醫藥大學北港附設醫院 2,281 861,316 1,368 5,934

南區 雲林縣 洪揚醫院 630 76,355 633 962

南區 雲林縣 安生醫院 540 8,200 361 1,330

南區 雲林縣 育仁醫院 225 5,640 225 400

南區 雲林縣 蔡醫院 505 1,650 450 280

南區 雲林縣 全生醫院 626 15,856 317 310

南區 雲林縣 諸元內科醫院 350 11,090 90 120

南區 雲林縣 北港仁一醫院 161 7,600 65 315

南區 嘉義縣 衛生福利部朴子醫院 1,056 172,951 697 3,790

南區 嘉義縣 臺中榮民總醫院灣橋分院 2,105 171,820 370 8,986

南區 嘉義縣 長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院 3,741 1,498,940 3,371 7,334

南區 嘉義縣 財團法人佛教慈濟綜合醫院大林分院 7,003 966,495 2,160 8,376

高屏區 高雄市 高雄市立聯合醫院 2,620 549,108 2,168 4,170

高屏區 高雄市
高雄市立大同醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀

念醫院經營)
3,200 169,600 2,100 7,165

高屏區 高雄市 高雄市立民生醫院 21,000 298,500 2,500 9,550

高屏區 高雄市 高雄市立凱旋醫院 6,710 450,200 1,513 2,835



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

高屏區 高雄市 衛生福利部旗山醫院 2,794 46,250 540 2,500

高屏區 高雄市 國軍高雄總醫院左營分院 3,412 347,900 7,157 7,369

高屏區 高雄市 國軍高雄總醫院附設民眾診療服務處 7,660 410,550 3,500 16,210

高屏區 高雄市 國軍高雄總醫院岡山分院 1,530 210,300 1,365 1,240

高屏區 高雄市 高雄榮民總醫院 15,483 3,025,290 8,478 56,946

高屏區 高雄市 高雄市立中醫醫院 1,550 36,150 60 225

高屏區 高雄市 阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院 2,785 431,500 2,299 2,650

高屏區 高雄市 廣聖醫療社團法人廣聖醫院 700 7,350 108 110

高屏區 高雄市 燕巢靜和醫療社團法人燕巢靜和醫院 30 30,450 18 0

高屏區 高雄市 愛仁醫療社團法人愛仁醫院 180 40,500 40 180

高屏區 高雄市 乃榮醫療社團法人乃榮醫院 90 17,250 60 90

高屏區 高雄市 高雄市立岡山醫院（委託秀傳醫療社團法人經營） 1,620 78,550 280 1,940

高屏區 高雄市 高雄市立小港醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學經營) 3,000 92,250 2,256 7,888

高屏區 高雄市 義大醫療財團法人義大癌治療醫院 840 650,900 1,585 3,930

高屏區 高雄市 義大醫療財團法人義大大昌醫院 1,760 305,250 280 3,640

高屏區 高雄市 天主教聖功醫療財團法人聖功醫院 2,023 51,274 1,377 2,218

高屏區 高雄市 高雄市立鳳山醫院（委託長庚醫療財團法人經營） 1,480 77,924 366 750

高屏區 高雄市 長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院 32,110 1,869,670 6,000 12,940

高屏區 高雄市 義大醫療財團法人義大醫院 4,500 2,232,550 4,340 12,150

高屏區 高雄市 信義醫療財團法人高雄基督教醫院 495 53,090 495 1,445

高屏區 高雄市 財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院 16,220 1,057,200 2,500 11,500

高屏區 高雄市 高雄市立旗津醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學經營 820 78,940 838 2,830

高屏區 高雄市 財團法人台灣省私立高雄仁愛之家附設慈惠醫院 1,477 116,700 60 0



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

高屏區 高雄市 正大醫院 180 3,750 60 400

高屏區 高雄市 馨蕙馨醫院 80 8,350 6 100

高屏區 高雄市 柏仁醫院 970 6,900 60 850

高屏區 高雄市 健仁醫院 1,211 34,150 682 670

高屏區 高雄市 顏威裕醫院 40 3,500 5 30

高屏區 高雄市 長春醫院 360 10,170 360 724

高屏區 高雄市 右昌聯合醫院 500 4,000 450 400

高屏區 高雄市 德謙醫院 150 7,200 46 20

高屏區 高雄市 南山醫院 85 21,150 90 60

高屏區 高雄市 祐生醫院 340 12,100 278 510

高屏區 高雄市 文雄醫院 260 60,800 94 87

高屏區 高雄市 謝外科醫院 316 1,250 120 170

高屏區 高雄市 四季台安醫院 420 6,000 200 50

高屏區 高雄市 蕭志文醫院 420 1,800 35 37

高屏區 高雄市 靜和醫院 40 10,950 50 50

高屏區 高雄市 原祿骨科醫院 90 8,550 65 110

高屏區 高雄市 惠仁醫院 319 42,600 45 50

高屏區 高雄市 新華醫院 270 14,500 55 65

高屏區 高雄市 健新醫院 160 4,550 94 810

高屏區 高雄市 邱外科醫院 213 41,682 159 904

高屏區 高雄市 吳昆哲婦產小兒科醫院 432 13,650 20 20

高屏區 高雄市 安泰醫院 620 17,450 530 2,055

高屏區 高雄市 戴銘浚婦產科醫院 38 14,750 3 0



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

高屏區 高雄市 新高鳳醫院 1,033 17,550 40 400

高屏區 高雄市 生安婦產小兒科醫院 169 6,300 31 20

高屏區 高雄市 博愛蕙馨醫院 2,224 1,500 60 2,920

高屏區 高雄市 維馨乳房外科醫院 450 33,269 30 405

高屏區 高雄市 鈞安婦幼聯合醫院 315 8,050 180 720

高屏區 高雄市 博田國際醫院 675 2,500 1,080 1,800

高屏區 高雄市 金安心醫院 200 19,000 150 545

高屏區 高雄市 高大美杏生醫院 315 4,600 480 120

高屏區 高雄市 新高醫院 300 12,550 180 300

高屏區 高雄市 七賢脊椎外科醫院 313 2,150 122 340

高屏區 高雄市 忠孝泌尿專科醫院 210 1,800 30 120

高屏區 高雄市 中正脊椎骨科醫院 31 1,000 100 100

高屏區 高雄市 上琳醫院 135 16,950 90 110

高屏區 高雄市 活力得中山脊椎外科醫院 315 350 30 565

高屏區 高雄市 重仁骨科醫院 60 1,680 200 400

高屏區 高雄市 瑞祥醫院 180 700 10 314

高屏區 高雄市 新正薪醫院 540 6,000 405 135

高屏區 高雄市 大東醫院 480 4,800 50 180

高屏區 高雄市 優生婦產科醫院 40 1,000 15 30

高屏區 高雄市 惠德醫院 180 7,350 120 300

高屏區 高雄市 仁惠婦幼醫院 180 4,950 90 80

高屏區 高雄市 杏和醫院 340 9,350 55 780

高屏區 高雄市 劉嘉修醫院 135 4,850 90 130



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

高屏區 高雄市 光雄長安醫院 240 5,750 90 200

高屏區 高雄市 樂安醫院 120 7,800 60 96

高屏區 高雄市 惠川醫院 480 2,600 60 40

高屏區 高雄市 重安醫院 60 600 50 0

高屏區 高雄市 溪洲醫院 296 34,650 14 660

高屏區 高雄市 三聖醫院 60 660 10 0

高屏區 高雄市 建佑醫院 22 301,200 514 570

高屏區 高雄市 霖園醫院 747 8,850 45 383

高屏區 高雄市 樂生婦幼醫院 340 18,050 175 0

高屏區 高雄市 瑞生醫院 120 3,350 50 0

高屏區 高雄市 泰和醫院 34 6,050 30 14

高屏區 高雄市 溫賀睿和醫院 360 22,150 20 76

高屏區 高雄市 高新醫院 240 16,350 136 300

高屏區 屏東縣 衛生福利部屏東醫院 3,226 211,000 7,400 16,085

高屏區 屏東縣 衛生福利部恆春旅遊醫院 675 216,800 350 2,335

高屏區 屏東縣 國軍高雄總醫院屏東分院附設民眾診療服務處 1,130 118,650 1,340 3,800

高屏區 屏東縣 高雄榮民總醫院屏東分院 1,800 63,800 1,145 3,320

高屏區 屏東縣 寶建醫療社團法人寶建醫院 4,425 85,150 1,890 6,190

高屏區 屏東縣 安和醫療社團法人安和醫院 315 1,150 10 305

高屏區 屏東縣 優生醫療社團法人優生醫院 480 9,100 80 230

高屏區 屏東縣 安泰醫療社團法人潮州安泰醫院 740 197,329 300 592

高屏區 屏東縣 安泰醫療社團法人安泰醫院 2,155 300,600 2,465 4,120

高屏區 屏東縣 南門醫療社團法人南門醫院 900 229,900 425 995



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

高屏區 屏東縣 屏安醫療社團法人屏安醫院 200 10,550 100 130

高屏區 屏東縣 枋寮醫療社團法人枋寮醫院 1,620 351,905 636 1,145

高屏區 屏東縣 屏基醫療財團法人屏東基督教醫院 3,547 93,500 940 2,590

高屏區 屏東縣 恆基醫療財團法人恆春基督教醫院 1,610 102,137 1,825 1,500

高屏區 屏東縣 佑青醫療財團法人佑青醫院 2,070 18,200 682 440

高屏區 屏東縣 迦樂財團法人迦樂醫院 30 35,677 36 278

高屏區 屏東縣 輔英科技大學附設醫院 6,952 162,950 2,504 2,888

高屏區 屏東縣 復興醫院 406 18,400 99 115

高屏區 屏東縣 國仁醫院 683 96,635 567 2,018

高屏區 屏東縣 民眾醫院 424 15,250 61 170

高屏區 屏東縣 茂隆骨科醫院 690 12,250 10 100

高屏區 屏東縣 大新醫院 70 17,700 65 1,060

高屏區 澎湖縣 衛生福利部澎湖醫院 571 349,703 1,263 2,401

高屏區 澎湖縣 三軍總醫院澎湖分院附設民眾診療服務處 0 259,064 1,700 1,030

高屏區 澎湖縣 天主教靈醫會醫療財團法人惠民醫院 1,165 39,320 633 390

東區 花蓮縣 衛生福利部花蓮醫院 500 193,678 4,174 800

東區 花蓮縣 衛生福利部玉里醫院 569 124,607 560 1,542

東區 花蓮縣 衛生福利部花蓮醫院豐濱原住民分院 1,185 11,255 430 2,265

東區 花蓮縣 國軍花蓮總醫院附設民眾診療處 360 599,383 698 2,773

東區 花蓮縣 臺北榮民總醫院鳳林分院 469 83,987 280 1,075

東區 花蓮縣 臺北榮民總醫院玉里分院 900 43,800 721 4,294

東區 花蓮縣 佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院 8,394 748,895 3,062 0

東區 花蓮縣 臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院 25,967 376,076 3,528 18,962



區域 縣市 醫院名稱 N95口罩(片) 外科等級口罩(片) 全身式防護衣(件) 防水隔離衣(件)

東區 花蓮縣 佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院 2,992 13,160 693 1,500

東區 花蓮縣 臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院壽豐分院 200 21,055 60 920

東區 台東縣 衛生福利部臺東醫院 2,191 272,394 2,729 6,105

東區 台東縣 衛生福利部臺東醫院成功分院 740 212,516 473 2,530

東區 台東縣 臺北榮民總醫院台東分院 4,510 121,350 200 5,800

東區 台東縣 台東馬偕紀念醫院 14,561 55,500 839 3,162

東區 台東縣 東基醫療財團法人台東基督教醫院 1,200 198,150 1,340 3,350

東區 台東縣 天主教花蓮教區醫療財團法人台東聖母醫院 452 129,513 135 3,093

東區 台東縣 佛教慈濟醫療財團法人關山慈濟醫院 200 20,700 15 375


